



**TÜRK  
PATENT**  
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU

# MARKA TESCİL BELGESİ

No: 2021 131471 - Hizmet



Marka Sahibi

**ATEK GÖZETİM EKSPERTİZ DAN.HİZ.TİC.LTD.ŞTİ.**

Mal / Hizmet Sınıfları

**35, 42**

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,  
20.09.2021 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle korunmak üzere,  
26.12.2022 tarihinde tescil edilmiştir.

**Cemil BAŞPINAR**  
Kurum Başkanı

## **MAL / HİZMET SINIFLARI**

### **Başvuru Numarası: 2021/131471**

**35.** Reklamcılık, pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların organizasyonu hizmetleri, reklam amaçlı tasarım hizmetleri; alıcı ve satıcılar için online pazaryeri (internet sitesi) sağlama hizmetleri. Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi, büro makinelerinin kiralanması hizmetleri, bilgisayar veri tabanlarındaki bilginin sistematik hale getirilmesi, telefon cevaplama hizmetleri. İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel işe yerleştirme, işe alma, personel seçimi, personel temini hizmetleri, ithalat-ihracat acente hizmetleri, geçici personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri. Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.

**42.** Bilimsel ve sınai inceleme, araştırma hizmetleri; mühendislik hizmetleri, mühendislik ve mimari tasarım hizmetleri, kalite ve standart belgelendirme amaçlı mal/hizmetlerin test edilmesi: Draft Survey (Dökme Yüklerde Miktar Hesaplaması), Ullage Survey (Sıvı-Gaz Miktar Hesaplaması), Yükleme Öncesi Gözetim, Kantar Gözetimi Puantaj/Sayım (Tally Survey), Numune Alma ve Analiz, Fiziksel Kalite Kontroller, Yükleme/Tahliye Nezaret, Bağlama Kontrolü (Lashing Control), Konteyner Kondisyon ve CSC Kontrolleri, Gemi Kondisyon Sörveyleri (Kiraya Giriş-Çıkış ve Ara Sörveyler), Yakıt Sörveyleri (Kiraya Giriş-Çıkış ve Ara Sörveyler), Ambar/Tank Temizlik (Yükleme Uyumluk) Kontrolleri, Sızdırmazlık Testleri (Watertightness Control), Ambar Mühürleme / Mühür Sökme Hizmetleri (Sealing / Unsealing), Stok Kontrolü ve Emtia Rehini Gözetimleri, Hasar Tespit ve Ekspertiz Hizmetleri.

Bilgisayar hizmetleri: bilgisayar programlama, bilgisayarı virüse karşı koruma, bilgisayar sistem tasarımı, başkaları adına web sitelerinin tasarlanması, bakımı ve güncelleştirilmesi, yazılım tasarımı, kiralanması ve güncelleştirilmesi, internet arama motoru sağlama, hosting, bilgisayar donanımları alanında danışmanlık, bilgisayar donanımlarının kiralanması hizmetleri.

Bu sınıfa dahil olup mühendislik, mimarlık, bilgisayar hizmetleri kapsamına girmeyen her türlü tasarım hizmetleri; grafik sanat tasarım hizmetleri (reklam amaçlı tasarım ve peyzaj tasarımı hariç).

Sanat eserleri orijinallik onay hizmetleri.